## 首页 → 学 术 新 闻

## 2013 · 沈阳 · 西方音乐学会第四届年会通知第1号

作者: 西方音乐学会秘书处 来源: 中国音乐学网 发布时间: 2012-11-2 9:29:39

"2013•沈阳•西方音乐学会第四届年会"定于2013年9月21日-24日在沈阳音乐学院举行。会议由中国•西方音乐学会主办,沈阳音乐学院承办(音乐学系协办),并由中国音乐学网(musicology.cn)提供媒体支持。相关事项如下:

## 一、年会学术议题

年会的中心议题为: "西方音乐研究的中国视野和西学前沿",相关子议题为:

- 1、中国的西方音乐研究历史、特色与前瞻;
- 2、中西音乐比较:方法与途径;
- 3、当代西方音乐学术研究的走向与反思;
- 4、瓦格纳、威尔第专题研究。

## 二、参会论文

- 1、学会将提前征集参会代表的论文述要(1000-1500字),由学会组织学术委员会对收到的论文述要进行审查和遴选,拟定本次年会的正式代表,并安排会议程序。经审议通过的论文述要,将编入本次年会的《论文述要汇编》(学会常务理事会决定:为尊重作者的学术权益,该文集所收论文均以述要的方式排印成册,不收录全文);
  - 2、论文述要提交形式: 电子文本,文字等从一般规范(不要求列参考文献);
- 3、论文述要提交地址: "2013·沈阳·西方音乐学会第四届年会"筹备组(专用 E-Mail: swm2013@yeah.net);
- 4、提交论文述要截止时间: 2013年6月1日之前(含6月1日,以E-Mail发出时间为准)。
- 三、会议时间与地点
- ①报到时间: 2013年9月21日下午(周六);
- ②开会时间: 2013年9月22日-24日:
- ③会议地点:沈阳音乐学院主校区(沈阳市和平区三好街61号)。
- 四、年会筹备组组成

组长:杨燕迪

成员: 王 晡、余志刚、彭永启、伍维曦

五、其他事项

①承办方联系人: 彭永启: 13998821136 (手机), pbpyq@163.com (E-Mail);

②征稿专用E-Mail: swm2013@yeah.net

③有关年会的信息、通知,及具体事项安排等,也将在中国音乐学网(musicology.cn)本学会主页(/institutes/academy/western/)上发布,请随时登录了解,也可联系学会秘书处咨询,联系方式为:

王 晡: 13857181951 (手机), aapu@sina.com (E-Mail);

伍维曦: 13681688397 (手机), weixiw@yahoo.com.cn (E-Mail)。

中国•西方音乐学会欢迎和感谢本学会会员、各兄弟音乐学会会员、以及各姊妹 学科的学者、学子参与并关注本届年会!

"2013•沈阳•西方音乐学会第四届年会"筹备组

2012年11月1日

科研秘书 Email: zlexin@ccom.edu.cn 电话: 010-66425730 网站编辑 Email: xiaogangxiang@163.com 电话: 010-66425730 版权所有: 中央音乐学院音乐学研究所 网站设计开发: 中国高校人文社会科学信息网

度 金 害 网